
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2017 r., poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. 
poz. 303)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 6.032,00 zł do wysokości: 
108.984.937,97 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          89.610.470,83 zł.

b) dochody majątkowe:     19.374.467,14 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 6.032,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.388.020,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 6.032,00 zł do wysokości: 
126.172.073,97 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       88.892.206,04 zł.

b) wydatki majątkowe:  37.279.867,93 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 6.032,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.388.020,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 488,00 1 500,00 5 988,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 350 455,82 3 732,00 3 354 187,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 200,00 1 132,00 294 332,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 132,00 2 132,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

79 900,00 2 600,00 82 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 900,00 2 600,00 42 500,00

855 Rodzina 21 227 396,00 800,00 21 228 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny 396,00 800,00 1 196,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396,00 800,00 1 196,00

Razem: 108 978 905,97 6 032,00 108 984 937,97

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 6.032,00 zł do wysokości: 108.984.937,97 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Ministra Finansów
z dnia 3 stycznia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS 3120-9/19 z dnia 14 marca 2019 r. informującego o przyznaniu
dotacji przeznaczonej na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. do Archiwum
Państwowego.

Dział 852 rozdział 85219, 85228 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z dnia 28 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.7.2019 z dnia 5 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30/2019 z dnia 20 marca 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.10.2019 z dnia 21 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowej dla gmin na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej, z rezerwy celowej oraz z ustawy budżetowej,

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16



3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12 z dnia 28 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.6.2019 z dnia 05 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.2.2019 z dnia 25 lutego 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadania z zakresu administracji rządowej związanego
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 40/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 488,00 1 500,00 5 988,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 942 212,00 3 732,00 945 944,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 132,00 2 132,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 132,00 2 132,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

39 900,00 2 600,00 42 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 900,00 2 600,00 42 500,00

855 Rodzina 21 227 396,00 800,00 21 228 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny 396,00 800,00 1 196,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

396,00 800,00 1 196,00

Razem: 22 381 988,00 6 032,00 22 388 020,00

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 6.032,00 zł do
wysokości: 22.388.020,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4,
potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS 3120-9/19 z dnia
14 marca 2019 r. informującego o przyznaniu dotacji przeznaczonej na transport depozytów z wyborów
samorządowych z 2018 r. do Archiwum Państwowego.

Dział 852 rozdział 85219, 85228 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z dnia 28 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.7.2019 z dnia 5 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16



2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30/2019 z dnia 20 marca 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.10.2019 z dnia 21 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowej dla gmin na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej, z rezerwy celowej oraz z ustawy budżetowej,

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12 z dnia 28 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.6.2019 z dnia 05 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019 r.
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.2.2019 z dnia
25 lutego 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadania z zakresu
administracji rządowej związanego z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie
Dużej Rodziny.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 250 223,34 0,00 21 250 223,34

60016 Drogi publiczne gminne 21 250 223,34 0,00 21 250 223,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

4 488,00 1 500,00 5 988,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 31 473 004,04 0,00 31 473 004,04

80101 Szkoły podstawowe 15 560 744,04 0,00 15 560 744,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 843 391,00 -142 978,00 6 700 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467 500,00 -80 000,00 387 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 217 500,00 -60 000,00 157 500,00

4260 Zakup energii 460 000,00 -47 000,00 413 000,00

4270 Zakup usług remontowych 667 992,00 329 978,00 997 970,00

80104 Przedszkola  8 498 098,00 0,00 8 498 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -69,00 129 931,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 69,00 69,00

852 Pomoc społeczna 6 848 513,82 3 732,00 6 852 245,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 662 180,51 1 132,00 1 663 312,51

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 069,00 2 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 63,00 35 063,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

495 900,00 2 600,00 498 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 145,00 2 170,00 33 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 440,00 377,00 5 817,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 765,00 53,00 818,00

855 Rodzina 21 563 396,00 800,00 21 564 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny 396,00 800,00 1 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,00 800,00 1 196,00

Razem: 126 166 041,97 6 032,00 126 172 073,97

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 6.032,00 zł do wysokości: 126.172.073,97 zł.

Uzasadnienie:

Dział 600 rozdział 60016 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania,

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Ministra Finansów

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16



z dnia 3 stycznia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS 3120-9/19 z dnia 14 marca 2019 r. informującego o przyznaniu
dotacji przeznaczonej na transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. do Archiwum
Państwowego.

Dział 801 rozdział 80101, 80104 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr
CUW.3031.4.2019 z dnia 19 marca 2019 r.

Dział 852 rozdział 85219, 85228 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z dnia 28 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.7.2019 z dnia 5 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30/2019 z dnia 20 marca 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.10.2019 z dnia 21 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowej dla gmin na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej, z rezerwy celowej oraz z ustawy budżetowej,

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12 z dnia 28 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.6.2019 z dnia 05 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej,

4.Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr
KS.3111.Z.7.03.2019 z dnia 27 marca 2019 r.

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.2.2019 z dnia 25 lutego 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadania z zakresu administracji rządowej związanego
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 40/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4 488,00 1 500,00 5 988,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 942 212,00 3 732,00 945 944,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 132,00 2 132,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 069,00 2 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63,00 63,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

39 900,00 2 600,00 42 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 145,00 2 170,00 33 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 440,00 377,00 5 817,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 765,00 53,00 818,00

855 Rodzina 21 227 396,00 800,00 21 228 196,00

85503 Karta Dużej Rodziny 396,00 800,00 1 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,00 800,00 1 196,00

Razem: 22 381 988,00 6 032,00 22 388 020,00

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 6.032,00 zł. do
wysokości: 22.388.020,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 751 rozdział 75109 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 2019 r. znak MF/FS3.4143.3.2.2019.MF.4,
potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce Nr DOS 3120-9/19 z dnia
14 marca 2019 r. informującego o przyznaniu dotacji przeznaczonej na transport depozytów z wyborów
samorządowych z 2018 r. do Archiwum Państwowego.

Dział 852 rozdział 85219, 85228 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 13 z dnia 28 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.7.2019 z dnia 5 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki
na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej,

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 30/2019 z dnia 20 marca 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.10.2019 z dnia 21 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowej dla gmin na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej, z rezerwy celowej oraz z ustawy budżetowej,

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16



3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12 z dnia 28 lutego 2019 r. potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.6.2019 z dnia 05 marca 2019 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2019 z dnia 20 lutego 2019 r.
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.20.2.2019 z dnia
25 lutego 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na realizację zadania z zakresu
administracji rządowej związanego z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie
Dużej Rodziny.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: FD6E365E-FF57-4DD8-8E4F-97E1FFCC0E16


		2019-03-28T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




